
ZARZĄDZENIE  Nr 363/22 

Wójta Gminy Grajewo  

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie informacji z wykonania planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 

z przeciwdziałaniem COVID-19  

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 

z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Przyjąć informację z wykonania planu finansowego dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji 

celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 według stanu na dzień 31.12.2021r., stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację , o której mowa w § 1 przekazać Radzie Gminy Grajewo. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1689FC12-8E32-4826-889C-4F8F43B88F8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 363/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

INFORMACJA Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO DLA RACHUNKU WYDZIELONEGO 

DOTYCZĄCEGO REALIZACJI CELÓW ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-1 

 

Stan środków na rachunku na dzień 01.01.2021r. -  1.500.123,57 zł (w tym odsetki bankowe kwota 123,57 zł). 

 

Zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki 

samorządu terytorialnego (M.P. poz. 662)  kwotę 1.500.000,00 zł przeznaczono na sfinansowanie inwestycji 

realizowanych w 2021 roku: 

-  przebudowa drogi gminnej nr 10336B Szymany – Szymany Kolonie kwota 1.000.000,00 zł; 

-  przebudowa drogi nr 142534B w m. Brzozowo kwota 300.000,00 zł; 

-  przebudowa dróg gminnych relacji  Kurki – Kurejwa, Popowo – Kurejwa kwota 200.000,00 zł. 

 

Na  zadanie zlecone z zakresu organizacji transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2 oraz organizacji punktów informacji telefonicznej wydatkowano 

kwotę   25.572,00 zł. 

 

Na zadanie zlecone z zakresu promocji szczepień wydatkowano w 2021 roku kwotę 10.000,00 zł. 

 

Na realizację zadania „Wspieraj seniora” nie poniesiono w roku 2021 wydatków w związku z czym dokonano 

zwrotu  środków w dniu 29.12.2021 wraz z odsetkami z tytułu oprocentowania środków na rachunku  w kwocie 

6.837,10 zł  (w tym odsetki 2,10 zł). 

 

Stan środków na dzień 31.12.2021r. – 683,81 zł (w tym odsetki z tytułu oprocentowania środków na rachunku 

bankowym 683,81 zł). 

 

Środki z tytułu odsetek bankowych zgromadzone na rachunku przeznaczone zostaną na wydatki majątkowe  

przyjęte do realizacji w 2022 roku zgodnie z  objaśnieniami do załącznika nr 3 i 4  do Uchwały nr 102 Rady 

Ministrów w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1689FC12-8E32-4826-889C-4F8F43B88F8A. Podpisany Strona 2



Szczegółowe wykonanie planu według klasyfikacji budżetowej przedstawiono w  tabeli.  

Tabela – Wykonanie planu finansowego dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 według stanu na dzień 31.12.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Okres 

realizacji 

Plan na dzień 

31.12.2021 

Wykonanie na 

dzień 

31.12.2021 

DOCHODY 1 542 407,00 1 535 572,00 

Urząd Gminy Grajewo 

758 75814 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmina, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2020 1 500 000,00 1 500 000,00 

851 85195 2180 

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2021 35 572,00 35 572,00 

852 85295 2180 

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2021 6 835,00 0,00 

WYDATKI 1 542 407,00 1 535 572,00 

Urząd Gminy Grajewo 

600   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2021 1 500 000,00 1 500 000,00 

851   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

2021 

26 678,00 26 678,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4 587,00 4 586,88 

4120 
Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
437,00 437,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 3 759,37 

4300 Zakup usług pozostałych 110,00 110,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grajewie 

852   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2021 6 835,00 0,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1689FC12-8E32-4826-889C-4F8F43B88F8A. Podpisany Strona 3


